

Nowy Dwór Mazowiecki, 09.05.2019 r.

Nr sprawy: P-042/19

Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu

### Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

*Dot. Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zawarcie umowy ramowej w zakresie dostaw źródeł światła, opraw oświetleniowych oraz części zamiennych do opraw oświetleniowych.*

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., uprzejmie informuję iż w dniu 7 maja 2019 r. wpłynęły pytania w zakresie przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Poz. 38. Czy Zamawiający dopuści żarówkę ledową OXY LED A60 11W E27 3000K 240V?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza żarówkę ledową OXY LED A60 11W E27 3000k 240V.

**Pytanie 2:**

Poz. 39. Czy Zamawiający dopuści żarówkę ledową OXY LED P45 8W E14 4000K 240V?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza żarówkę ledową OXY LED P45 8W E14 4000k 240V.

**Pytanie 3:**

Czy w pozycjach, gdzie zamawiający określił producenta, np. OSRAM, PHILIPS, należy ofertę złożyć na konkretnego producenta? Czy Zamawiający dopuszcza zamienniki o takich samych lub wyższych parametrach?

**Odpowiedź:**

W przypadku wszystkich pozycji Zamawiający dopuszcza zamienniki o takich samych parametrach lub wyższych parametrach.

**Pytanie 4:**

Czy nazwy własne producentów takie jak DULUX S, czy DULUX F, które wskazują markę OSRAM obligują do tego by zaoferować koniecznie tę markę, czy można zaoferować innego producenta przy zachowaniu takich samych lub wyższych parametrów, jak wskazuje nazwa danego producenta?

**Odpowiedź:**

W przypadku wszystkich pozycji Zamawiający dopuszcza innego producenta przy zachowaniu takich samych lub wyższych parametrów, jak wskazuje nazwa danego producenta.

*Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.*

/ - Zarząd Spółki - /